附件1

采购报价函
泉州市洛江生态环境局：

在研究《泉州市洛江生态环境局关于物业服务采购控制价询价函》后，我司已了解并知晓《询价函》各项要求。现对该项目询价相应采购控制价报价如下：

单位：元

	单位名称

	单位地址

	统一社会

信用代码

	联系人

	联系电话

	报价
	项目名称
	服务内容
	服务时间/频率
	单价
	每月

小计
	合计(年）

	保洁2人
	负责在工作日做好楼道、走廊、办公室、洗手间等场所卫生保洁工作，确保办公场所地面干净、桌椅干净、茶具干净，无垃圾、无杂物、无积灰、无积水、无污迹、洗手间干净无异味。
	每周一至周五（根据国家法定节假日放假），工作人员下班后时段

	保安人员1名
	负责办公楼的日常安保服务，保障办公场所安全。
	重点保障非正常上班时间

	兼职水电工程人员1名
	对服务范围内的机房、实验室、公共设施、公共照明及电线电路等开展巡查，发现问题及时报告、维修（此项目仅指维修人工费，材料费另行结算）
	随叫随到

	空调清洁服务
	对空调室内外机开展清洁

（共55台中央空调室内机）
	每年一次

	——

	开展一次大扫除及玻璃清洁
	开展一次大扫除及玻璃清洁
	每年一次，一般安排在春节前夕

	——

	停车管理费
	20个公共车位
	每月缴交

	管理费（含税）

	费用总计

我单位对以上报价等各项信息的真实性负责。

单位（盖章）：

2024年  月  日

附件2
授权委托书

兹有                   (供应商全称)的单位负责人        （法定代表人姓名）授权              （被授权人姓名），身份证号：                 ，为                    项目的代理人，以本单位名义处理一切与之有关的事宜。

本授权书仅对该项目有效，代理人无转委托权，特此声明。
法定代表人签字：

代理人签字：

供应商详细地址：

联系电话/传真号码：
                   供应商全称（加盖公章）：

                年   月   日